

**2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto**

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Nome:	CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE
Conta de débito:	0893 / 003 / 00000287-0

Histórico do Pagamento:	PG BLOQTO
Representação numérica do código de barras:	75691.31175 01011.329800 00084.440015 6 84480000511611
Instituição Emissora - Nome do Banco:	

Data do Vencimento:	23/11/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	23/11/2020
Valor Nominal do Boleto:	0,00
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	0,00
Valor Pago (R\$):	5.116,11
Identificação do Pagamento:	SUPRIMENTOS

Data/hora da operação:	23/11/2020 14:52:55
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	000169889
Chave de segurança:	JSYX0W8V0C9QNV97

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CAIXA
SAC
Ouvidoria
Help Desk

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO: CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e N° 6804 SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Controla da Fisco

NOVA CONTAGEM SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua vi6 - 86 - nova contagem
Contagem - MG
CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
Email: novaconmais@yahoo.com.br

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 6804 Pag.: 1 de 2
SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.: CNPJ: 22048243000132

PROTÓCOLO: 131203904600777 - 13/11/2020 10:25:35-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31201122048243000132550010000068041005088960

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

MUNICÍPIO: CONTAGEM

BAIRRO/DISTRITO: ELORADO

CEP: 32310400

UF: MG

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL: CNPJ / CPF: 00211504000150

DATA DE EMISSÃO: 13/11/2020

DATA DE SAÍDA: 13/11/2020

HORA DE SAÍDA: 10:24:37

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
			0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5.116,11
			0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5.116,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 1 - Por conta do destinatário

CODIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Nao informada	Nao informada	000000	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
53617 - APONTADOR LEONORA OVAL 4534	82141000	000	5929	UN	36,0000	3,99	0,00	143,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
297486 - BORRACHA MERCUR CLEAN VD	40169200	000	5929	UN	24,0000	1,99	0,00	47,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130899 - CD SORRISO 50G DENTES BRANCOS	33061000	000	5929	UN	24,0000	2,99	0,00	71,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
540664 - COLA SILICONE L LEODARTE 60ML 4314	35061090	000	5929	UN	10,0000	6,99	0,00	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
551168 - DOCE PAPA ANJO 30G	20679990	000	5929	UN	500,0000	1,99	0,00	995,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233279 - ESTILETE LARGO CIS	82119390	000	5929	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550499 - ESTOJO CLINK VIAGEM C3 FRASCO 1840	39269090	000	5929	UN	22,0000	24,99	0,00	549,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549813 - ESTOJO MULTIUSO REF 190	39249000	000	5929	UN	30,0000	6,99	0,00	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
531498 - EXTENSAO ILLUMINI CINZA 3M REF 1791	85444200	000	5929	UN	2,0000	24,99	0,00	49,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550222 - FIO DE SISAL NATURAL 75M REF 7002	52053400	000	5929	UN	2,0000	19,90	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550185 - FIO NYLON MARAY 100M REF 3711	39169010	000	5929	UN	1,0000	3,99	0,00	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549837 - FITA CETIM GITEX 05 COR 107	58063200	000	5929	UN	5,0000	9,90	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549844 - FITA CETIM GITEX 05 COR 123	58063200	000	5929	UN	5,0000	9,90	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549892 - FITA CETIM GITEX 09 COR 107	58063200	000	5929	UN	5,0000	13,99	0,00	69,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
516143 - FITA CREPE EUROCEL 48MMX50M	48114110	000	5929	UN	1,0000	18,99	0,00	18,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79044 - FOLHA EVA	40081100	000	5929	UN	101,0000	1,99	0,00	200,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21357 - FOLHA EVA GLITER	40021911	000	5929	UN	23,0000	8,99	0,00	206,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101721 - FOLHA OFICIO INK A4 500F	48025610	000	5929	UN	4,0000	19,90	0,00	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549431 - GRAMPEADOR CLASSE GR387060	84729040	000	5929	UN	2,0000	89,90	0,00	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165488 - GRAPO CIS GALVANIZADO C5000	83052000	000	5929	UN	2,0000	8,99	0,00	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550451 - GUARDANAPO DE NATAL 33X33CM RMI7485	48183000	000	5929	UN	7,0000	12,99	0,00	90,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
391016 - GUARDANAPO DEC 20F DUP 33X33	48183000	000	5929	UN	3,0000	12,99	0,00	38,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
457941 - LAPIS COR FABER CASTELL KIT ESC C12	96091000	000	5929	UN	30,0000	16,90	0,00	507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110167 - LAPIS FABER CASTELL N2	96091000	000	5929	UN	36,0000	0,95	0,00	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549512 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1074	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550031 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1289	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550093 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1317	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549936 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2137	52071000	000	5929	UN	1,0000	7,99	0,00	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549943 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2194	52071000	000	5929	UN	4,0000	7,99	0,00	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550109 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2829	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550082 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3182	52071000	000	5929	UN	1,0000	7,99	0,00	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550048 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3528	52071000	000	5929	UN	1,0000	7,99	0,00	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549891 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3635	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550000 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 4456	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549850 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 5767	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549998 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6085	52071000	000	5929	UN	1,0000	7,99	0,00	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550017 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6116	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nº do Inv: 3.234.34 Veric: 13 11 20 - OBS: - TERMO DE COLABORACAO 001 2019 - NOTA FISCAL ref. a NF-e - 000050302-024 de 12-11-20 Serie: AV022948243000132024 Marca: Eposon Mod: NFCE 000011485-030 de 04-11-20 - 000011487-030 de 04-11-20 000011473-030 de 04-11-20 000011474-030 de 04-11-20 Serie: AV022948243000132030 Marca: Eposon - Mod: NFCE - - Trib: apor RS - 496,03 Potência: 768,10 Estacional Fone: 0800 11 20 11 20

RESERVADO AO FISCO

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Rua vi6 - 86 - nova contagem

Contagem - MG

CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145

Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

1

Nº: 6804
SÉRIE: 1

Pag.: 2 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA REF EMISSÃO CUPOM FISCAL

PROTOCOLO

131203904600777 - 13/11/2020 10:25:35-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ

22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31201122048243000132550010000068041005088900

650055 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6133	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650024 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7382	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650086 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7650	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649929 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 8001	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649974 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9153	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650116 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9233	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650123 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9587	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650079 - LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9976	52071000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650154 - OLHO MOVEI ADESIVO 8MM	96159000	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
610349 - PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AM C50	48025610	000	5929	UN	2,0000	13,99	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649462 - PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AZ 50F	48025610	000	5929	UN	2,0000	13,99	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
619960 - PAPEL COLORSET GRIFFE A4 LILAS C50	48025610	000	5929	UN	1,0000	13,99	0,00	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
619984 - PAPEL COLORSET GRIFFE A4 ROSA C50	48025610	000	5929	UN	1,0000	13,99	0,00	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
620003 - PAPEL COLORSET GRIFFE A4 RS LUM C50	48025610	000	5929	UN	1,0000	13,99	0,00	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649479 - PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VD 50F	48025610	000	5929	UN	2,0000	13,99	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
609008 - PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VERM C50	48025610	000	5929	UN	6,0000	18,99	0,00	113,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
613791 - PEN DRIVE MULTILASER 32G PD589	85235190	000	5929	UN	1,0000	69,90	0,00	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
622816 - PISTOLA C QUENTE BARCELONA 10W	85167990	000	5929	UN	2,0000	44,99	0,00	89,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
612886 - PISTOLA RHAMOS COLA QUENTE K600S	84242000	000	5929	UN	3,0000	129,90	0,00	389,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650291 - PORTA COMPRIMIDO FWB REF 97531	39231090	000	5929	UN	22,0000	6,99	0,00	153,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650307 - PROTETOR DE CARTAO PLASTPARK 1514	42023200	000	5929	UN	3,0000	15,99	0,00	47,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649721 - SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	39232190	000	5929	UN	2,0000	18,99	0,00	37,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649615 - SACO PRESENTE 25CMX37CM 50UNI	39232190	000	5929	UN	1,0000	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Verificamos que o valor de R\$ 169,859
 foi pago em 16/11/2020 em nome de
 Contagem LTDA
 16/11/2020
 [Assinatura]

SICOOB

756

Recibo de Entrega

Pagador CASA DE APOIO A C C CONTAGEM Assinatura do Recebedor	Vencimento 23/11/2020	Agência/Cod. Beneficiário 3117/113298	Espécie Moeda R\$	Quantidade
Data de Entrega	Nosso Número 844-4	Nº Documento 6804	Valor documento 5.116,11	

SICOOB

756

Recibo do Pagador

Pagador CASA DE APOIO A C C CONTAGEM	Vencimento 23/11/2020	Agência/Cod. Beneficiário 3117/113298	Espécie Moeda R\$	Quantidade
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA null null - null	Valor documento 5.116,11	(-) Desconto / Abatimento	(+) Mora/Multa	(=) Valor cobrado
22.048.243/0001-32	Nosso Número 844-4	Nº Documento 6804		

Autenticação Mecânica

SICOOB

756

75691.31175 01011.329800 00084.440015 6 84480000511611

Local de pagamento PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB				Vencimento 23/11/2020
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA				Cooperativa contratante / Cod. Beneficiário 3117/113298
Data do documento 13/11/2020	Nº documento 6804	Espécie DM	Acerte S	Data processamento 13/11/2020
Nº da Conta / Respons.	Carteira 1	Espécie R\$	Quantidade	Valor documento 5.116,11
Instruções				(-) Desconto / Abatimento
				(-) Outras Deduções
				(+) Mora/Multa
				(+) Outros Acrecimos
				(=) Valor cobrado
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB COOPERATIVA CONTRATANTE 3117 SICOOB CREDIESMERALDAS				
Pagador CASA DE APOIO A C C CONTAGEM RUA DAS PAINEIRAS 1448 ELDORADO CONTAGEM - MG	00.211.504/0001-50		32310-400	
Beneficiário Final				Autenticação mecânica - Ficha de compensação



Este documento é emitido em nome da
 cooperativa de crédito SICOOB CREDIESMERALDAS
 e não possui validade jurídica.
 Cheque nº 169889
 Valor: R\$ 5.116,11
 Data: 23/11/2020
 Assinatura: [Handwritten Signature]
 [Handwritten Stamp]

ORÇAMENTO



22.048.243/0001-32

INSC. EST.: 186.905.497.009
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME
 RUA VL. 06, nº 86
 NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM - MG

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 TEL: 3392-8145

Paroquet

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50
 END: RUA PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/ CONTAGEM

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 12 de Novembro 2020

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
36	APONTADOR LEONORA OVAL 4534	R\$ 3,99	R\$ 143,64
24	BORRACHA MERCUR CLEAN VD	R\$ 1,99	R\$ 47,76
24	CD SORRISO 50G DENTES BRANCOS	R\$ 2,99	R\$ 71,76
10	COLA SILICONE L LEOARTE 60ML 4314	R\$ 6,99	R\$ 69,90
500	DOCE PAPA ANJO 30G	R\$ 1,99	R\$ 995,00
2	ESTILETE LARGO CIS	R\$ 2,99	R\$ 5,98
22	ESTOJO CLINK VIAGEM C3 FRASCO 1840	R\$ 24,99	R\$ 549,78
30	ESTOJO MULTIUSO REF190	R\$ 6,99	R\$ 209,70
2	EXTENSAO ILUMINI CINZA 3M REF1791	R\$ 24,99	R\$ 49,98
2	FIO DE SISAL NATURAL 75M REF 7002	R\$ 19,90	R\$ 39,80
1	FIO NYLON MARAY 100M REF 3711	R\$ 3,99	R\$ 3,99
5	FITA CETIM GITEX 05 COR 107	R\$ 9,90	R\$ 49,50
5	FITA CETIM GITEX 05 COR 123	R\$ 9,90	R\$ 49,50
5	FITA CETIM GITEX 09 COR 107	R\$ 13,99	R\$ 69,95
1	FITA CREPE EUROCEL 48MMX50M	R\$ 18,99	R\$ 18,99
101	FOLHA EVA	R\$ 1,99	R\$ 200,99
23	FOLHA EVA GLITER	R\$ 8,99	R\$ 206,77
4	FOLHA OFICIO INK A4 500F	R\$ 19,90	R\$ 79,60
2	GRAMPEADOR CLASSE GR387060	R\$ 89,90	R\$ 179,80
2	GRAPO CIS GALVANIZADO C5000	R\$ 8,99	R\$ 17,98
7	GUARDANAPO DE NATAL 33X33CM RMI7485	R\$ 12,99	R\$ 90,93
3	GUARDANAPO DEC 20F DUP 33X33	R\$ 12,99	R\$ 38,97
30	LAPIS COR FABER CASTELL KIT ESC C12	R\$ 16,90	R\$ 507,00
36	LAPIS FABER CASTELL N2	R\$ 0,95	R\$ 34,20
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1074	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1289	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1317	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2137	R\$ 7,99	R\$ 7,99
4	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2194	R\$ 7,99	R\$ 31,96
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2829	R\$ 7,99	R\$ 15,98

1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3182	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3528	R\$ 7,99	R\$ 7,99
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3635	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 4456	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 5767	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6085	R\$ 7,99	R\$ 7,99
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6116	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6133	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7382	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7650	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 8001	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9153	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9233	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9587	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9976	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	OLHO MOVEL ADESIVO 8MM	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AM C50	R\$ 13,99	R\$ 27,98
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AZ 50F	R\$ 13,99	R\$ 27,98
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 LILAS C50	R\$ 13,99	R\$ 13,99
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 ROSA C50	R\$ 13,99	R\$ 13,99
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 RS LUM C50	R\$ 13,99	R\$ 13,99
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VD 50F	R\$ 13,99	R\$ 27,98
6	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VERM C50	R\$ 18,99	R\$ 113,94
1	PEN DRIVE MULTILASER 32G PD589	R\$ 69,90	R\$ 69,90
2	PISTOLA C QUENTE BARCELONA 10W	R\$ 44,99	R\$ 89,98
3	PISTOLA RHAMOS COLA QUENTE K600S	R\$ 129,90	R\$ 389,70
22	PORTA COMPRIMIDO FWB REF 97531	R\$ 6,99	R\$ 153,78
3	PROTETOR DE CARTAO PLASTPARK 1514	R\$ 15,99	R\$ 47,97
2	SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	R\$ 18,99	R\$ 37,98
1	SACO PRESENTE 25CMX37CM 50UNI	R\$ 19,90	R\$ 19,90
			R\$ 5.116,11

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 Nº2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

03247445/0001-69

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

3. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/ CONTAGEM

Contagem, 12 de Novembro de 2020

GUSTAVO
HENRIQUE

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
36	APONTADOR LEONORA OVAL	R\$ 4,98	R\$ 179,28
24	BORRACHA MERCUR CLEAN VD	R\$ 2,50	R\$ 60,00
24	CD SORRISO 50G DENTES BRANCOS	R\$ 2,99	R\$ 71,76
10	COLA SILICONE L LEOARTE 60ML	R\$ 6,99	R\$ 69,90
500	DOCE PAPA ANJO 30G	R\$ 1,99	R\$ 995,00
2	ESTILETE LARGO CIS	R\$ 2,99	R\$ 5,98
22	ESTOJO CLINK VIAGEM C3 FRASCO	R\$ 24,99	R\$ 549,78
30	ESTOJO MULTIUSO REF190	R\$ 6,99	R\$ 209,70
2	EXTENSAO ILUMINI CINZA 3M	R\$ 24,99	R\$ 49,98
2	FIO DE SISAL NATURAL 75M	R\$ 19,98	R\$ 39,96
1	FIO NYLON MARAY 100M	R\$ 3,99	R\$ 3,99
5	FITA CETIM GITEX 05 COR 107	R\$ 9,98	R\$ 49,90
5	FITA CETIM GITEX 05 COR 123	R\$ 9,98	R\$ 49,90
5	FITA CETIM GITEX 09 COR 107	R\$ 14,98	R\$ 74,90
1	FITA CREPE EUROCEL 48MMX50M	R\$ 18,99	R\$ 18,99
101	FOLHA EVA	R\$ 2,20	R\$ 222,20
23	FOLHA EVA GLITER	R\$ 8,99	R\$ 206,77
4	FOLHA OFICIO INK A4 500F	R\$ 20,98	R\$ 83,92
2	GRAMPEADOR CLASSE GR387060	R\$ 89,90	R\$ 179,80
2	GRAPO CIS GALVANIZADO C5000	R\$ 8,99	R\$ 17,98
7	GUARDANAPO DE NATAL 33X33CM	R\$ 12,99	R\$ 90,93
3	GUARDANAPO DEC 20F DUP 33X33	R\$ 12,99	R\$ 38,97
30	LAPIS COR FABER CASTELL KIT ESC C12	R\$ 16,98	R\$ 509,40
36	LAPIS FABER CASTELL N2	R\$ 1,20	R\$ 43,20
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1074	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1289	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1317	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2137	R\$ 7,99	R\$ 7,99
4	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2194	R\$ 7,99	R\$ 31,96
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2829	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3182	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3528	R\$ 7,99	R\$ 7,99
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3635	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 4456	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 5767	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6085	R\$ 7,99	R\$ 7,99
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6116	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6133	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7382	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7650	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 8001	R\$ 7,99	R\$ 15,98

2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9153	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9233	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9587	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9976	R\$	7,99	R\$	15,98
2	OLHO MOVEL ADESIVO 8MM	R\$	7,99	R\$	15,98
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AM C50	R\$	13,99	R\$	27,98
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AZ 50F	R\$	13,99	R\$	27,98
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 LILAS C50	R\$	13,99	R\$	13,99
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 ROSA C50	R\$	13,99	R\$	13,99
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 RS LUM C50	R\$	13,99	R\$	13,99
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VD 50F	R\$	13,99	R\$	27,98
6	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VERM C50	R\$	18,99	R\$	113,94
1	PEN DRIVE MULTILASER 32G	R\$	72,98	R\$	72,98
2	PISTOLA C QUENTE BARCELONA 10W	R\$	46,98	R\$	93,96
3	PISTOLA RHAMOS COLA QUENTE K600S	R\$	129,98	R\$	389,94
22	PORTA COMPRIMIDO FWB REF 97531	R\$	6,99	R\$	153,78
3	PROTETOR DE CARTAO PLASTPARK	R\$	15,99	R\$	47,97
2	SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	R\$	18,99	R\$	37,98
1	SACO PRESENTE 25CMX37CM 50UNI	R\$	19,90	R\$	19,90
				R\$	5.214,13

VALIDADE DE 14 DIAS

ORÇAMENTO

12/11/2020

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/ CONTAGEM

25.306.748/0001-48
SUPERMERCADO CAMPOS PARAGUAI LTDA
RUA DOS CRAVOS Nº 14
SERRA VERDE - ES
ESMERALDAS - MG

Orçamento válido por 21 dias apartri da data de emissão;



QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
36	APONTADOR LEONORA OVAL	R\$ 4,98	R\$ 179,28
24	BORRACHA MERCUR CLEAN VD	R\$ 2,99	R\$ 71,76
24	CD SORRISO 50G DENTES BRANCOS	R\$ 2,99	R\$ 71,76
10	COLA SILICONE L LEOARTE 60ML	R\$ 6,99	R\$ 69,90
500	DOCE PAPA ANJO 30G	R\$ 1,99	R\$ 995,00
2	ESTILETE LARGO CIS	R\$ 3,98	R\$ 7,96
22	ESTOJO CLINK VIAGEM C3 FRASCO	R\$ 24,99	R\$ 549,78
30	ESTOJO MULTIUSO REF190	R\$ 7,98	R\$ 239,40
2	EXTENSAO ILUMINI CINZA 3M	R\$ 24,99	R\$ 49,98
2	FIO DE SISAL NATURAL 75M	R\$ 19,98	R\$ 39,96
1	FIO NYLON MARAY 100M	R\$ 4,98	R\$ 4,98
5	FITA CETIM GITEX 05 COR 107	R\$ 10,98	R\$ 54,90
5	FITA CETIM GITEX 05 COR 123	R\$ 10,98	R\$ 54,90
5	FITA CETIM GITEX 09 COR 107	R\$ 14,98	R\$ 74,90
1	FITA CREPE EUROCEL 48MMX50M	R\$ 18,99	R\$ 18,99
101	FOLHA EVA	R\$ 2,39	R\$ 241,39
23	FOLHA EVA GLITER	R\$ 9,98	R\$ 229,54
4	FOLHA OFICIO INK A4 500F	R\$ 20,98	R\$ 83,92
2	GRAMPEADOR CLASSE GR387060	R\$ 89,90	R\$ 179,80
2	GRAPO CIS GALVANIZADO C5000	R\$ 8,99	R\$ 17,98
7	GUARDANAPO DE NATAL 33X33CM	R\$ 13,98	R\$ 97,86
3	GUARDANAPO DEC 20F DUP 33X33	R\$ 13,98	R\$ 41,94
30	LAPIS COR FABER CASTELL KIT ESC C12	R\$ 16,98	R\$ 509,40
36	LAPIS FABER CASTELL N2	R\$ 1,39	R\$ 50,04
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1074	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1289	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 1317	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2137	R\$ 7,99	R\$ 7,99
4	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2194	R\$ 7,99	R\$ 31,96
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 2829	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3182	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3528	R\$ 7,99	R\$ 7,99
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 3635	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 4456	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 5767	R\$ 7,99	R\$ 15,98

1	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6085	R\$	7,99	R\$	7,99
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6116	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 6133	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7382	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 7650	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 8001	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9153	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9233	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9587	R\$	7,99	R\$	15,98
2	LINHA ANNE CIRCULO 65M COR 9976	R\$	7,99	R\$	15,98
2	OLHO MOVEL ADESIVO 8MM	R\$	7,99	R\$	15,98
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AM C50	R\$	13,99	R\$	27,98
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 AZ 50F	R\$	13,99	R\$	27,98
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 LILAS C50	R\$	13,99	R\$	13,99
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 ROSA C50	R\$	13,99	R\$	13,99
1	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 RS LUM C50	R\$	13,99	R\$	13,99
2	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VD 50F	R\$	13,99	R\$	27,98
6	PAPEL COLORSET GRIFFE A4 VERM C50	R\$	18,99	R\$	113,94
1	PEN DRIVE MULTILASER 32G	R\$	72,98	R\$	72,98
2	PISTOLA C QUENTE BARCELONA 10W	R\$	47,98	R\$	95,96
3	PISTOLA RHAMOS COLA QUENTE K600S	R\$	130,98	R\$	392,94
22	PORTA COMPRIMIDO FWB REF 97531	R\$	6,99	R\$	153,78
3	PROTETOR DE CARTAO PLASTPARK	R\$	16,98	R\$	50,94
2	SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	R\$	18,99	R\$	37,98
1	SACO PRESENTE 25CMX37CM 50UNI	R\$	20,98	R\$	20,98
				R\$	5.336,31